
Перспективний план підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників Балинцівського ліцею імені 

Ярослава Барнича на 2025 рік 
 ПІБ 

Педагогічно
го 

працівника 

Дата 
почат

ку 
курсу 

Дата 
завер

шення 
курсу 

Кількі
сть 

годин 

Назва 
варіант
у 

Назва курсу 
​  

1 
Баліцька 
Тетяна 
Василівна 

2025-
11-24 

2025-1
1-28 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
7 (УІІТ) 

Учителі (викладачі) інформатики і 
 інформаційних технологій, керівники гуртків 

2 

Білоус 
Світлана 
Дмитрівна 

2025-
04-28 

2025-0
4-30 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
6 
(УІСПІ) 

Учителі (викладачі) історії, правознавства,  
громадянської освіти, інтегрованих курсів  
громадянської та історичної освітньої галузі,  
керівники гуртків 

3 Вархов 
Ганна 
Романівна 

2025-
11-11 

2025-1
1-13 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
2 (УЗЛІ) 

Учителі (викладачі) зарубіжної літератури, 
 інтегрованих курсів мовно-літературної  
освітньої галузі, керівники гуртків 

4 Грабовецька 
Наталія 
Михайлівна 

2025-
09-23 

2025-0
9-25 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
5 
(УУМІ) 

Учителі (викладачі) української мови і  
літератури, інтегрованих курсів 
 мовно-літературної освітньої галузі, 
 керівники гуртків 

5 Гушул 
Галина 
Іванівна 

2025-
01-27 

2025-0
1-31 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
4 
(УІСПІ) 

Учителі (викладачі) історії, правознавства, 
 громадянської освіти, інтегрованих курсів  
громадянської та історичної освітньої галузі, 
 керівники гуртків 

6 
Далабожак 
Анатолій 
Іванович 

2025-
06-17 

2025-0
6-19 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
3 (УОМ) 

Учителі (викладачі) образотворчого 
 мистецтва, 
 мистецтва, керівники гуртків 

7 
Деделюк 
Людмила 
Ярославівна 

2025-
03-18 

2025-0
3-20 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
3-Ю 
(УПК) 

Учителі початкових класів 

8 
Демчук 
Оксана 
Богданівна 

2025-
12-08 

2025-1
2-12 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
5 
(УФІАІ) 

Учителі (викладачі) фізики і астрономії, 
 інтегрованих курсів природничої освітньої 
 галузі, керівники гуртків 

9 
Джаман 
Оксана 
Михайлівна 

2025-
09-08 

2025-0
9-12 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
5 (АВІ) 

Асистенти вчителів інклюзивних 
 класів ЗЗСО 

10 

Качуляк Ігор 
Михайлович 

2025-
10-28 

2025-1
0-30 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
5 
(УФКЦ) 

Учителі (викладачі), інструктори фізичної 
 культури та ЛФК, фахівці (консультанти) 
 інклюзивно-ресурсних центрів,  
керівники гуртків 

11 
Конюк 
Галина 
Василівна 

2025-
09-08 

2025-0
9-12 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
1 (УБЕІ) 

Учителі (викладачі) біології і екології,  
інтегрованих курсів природничої 
освітньої галузі, керівники гуртків 

12 
Маланчук 
Катерина 
Миколаївна 

2025-
09-08 

2025-0
9-12 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
5 (АВІ) 

Асистенти вчителів інклюзивних 
 класів ЗЗСО 

13 
Маланчук 
Катерина 
Миколаївна 

2025-
03-11 

2025-0
3-13 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
1 (УНМ) 

Учителі (викладачі) німецької мови, 
 керівники гуртків 



14 
Маріяш 
Надія 
Богданівна 

2025-
06-23 

2025-0
6-27 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
6-Ю 
(УПК) 

Учителі початкових класів 

15 
Маріяш 
Олександра 
Дмитрівна 

2025-
10-06 

2025-1
0-10 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
2-Ю 
(УПК) 

Учителі початкових класів 

16 
Микитюк 
Володимир 
Михайлович 

2025-
02-24 

2025-0
2-28 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
3 (АВІ) 

Асистенти вчителів інклюзивних 
 класів ЗЗСО 

17 

Микитюк 
Мар’яна 
Олександрів
на 

2025-
10-06 

2025-1
0-10 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
5 (ППЦ) 

Практичні психологи, викладачі  
психологічних дисциплін, фахівці 
 (консультанти) інклюзивно-ресурсних 
 центрів 

18 
Микитюк 
Олександра 
Василівна 

2025-
12-01 

2025-1
2-05 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
1 (УЗЛІ) 

Учителі (викладачі) зарубіжної літератури,  
інтегрованих курсів мовно-літературної 
 освітньої галузі, керівники гуртків 

19 
Микитюк 
Олександра 
Василівна 

2025-
02-25 

2025-0
2-27 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
3 
(КЗЗСО) 

Керівники, заступники керівників 
 закладів загальної середньої освіти 

20 
Микитюк 
Христина 
Михайлівна 

2025-
02-24 

2025-0
2-28 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
3 (АВІ) 

Асистенти вчителів інклюзивних 
 класів ЗЗСО 

21 

Несторак 
Іванна 
Василівна 

2025-
04-22 

2025-0
4-24 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
5 (УГЕІ) 

Учителі (викладачі) географії і 
 економіки, інтегрованих курсів 
 природничої освітньої галузі, 
 керівники гуртків 

22 
Никифорчин 
Надія 
Михайлівна 

2025-
10-06 

2025-1
0-10 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
5 (АВІ) 

Асистенти вчителів інклюзивних 
 класів ЗЗСО 

23 
Никифорчин 
Надія 
Михайлівна 

2025-
03-11 

2025-0
3-13 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
1 (УНМ) 

Учителі (викладачі) німецької мови, 
 керівники гуртків 

24 
Німчук 
Олександра 
Миколаївна 

2025-
04-28 

2025-0
4-30 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
5 (ЗДВР) 

Заступники директорів закладів  
освіти з виховної роботи 

25 
Німчук 
Олександра 
Миколаївна 

2025-
04-01 

2025-0
4-03 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
1-П 
(УПК) 

Учителі початкових класів 

26 
Пашник 
Марія 
Іванівна 

2025-
05-27 

2025-0
5-29 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
8 (УМ) 

Учителі (викладачі) математики, 
 керівники гуртків 

27 

Пернеровськ
ий Тарас 
Іванович 

2025-
10-21 

2025-1
0-23 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
2 
(УФКЦ) 

Учителі (викладачі), інструктори фізичної 
 культури та ЛФК, 
 фахівці (консультанти) інклюзивно- 
ресурсних центрів, керівники гуртків 

28 

Рибчинська 
Любов 
Іванівна 

2025-
03-18 

2025-0
3-20 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
4 
(УУМІ) 

Учителі (викладачі) української мови і 
 літератури, інтегрованих курсів 
 мовно-літературної освітньої галузі,  
керівники гуртків 

29 
Сав’як 
Любов 
Михайлівна 

2025-
10-21 

2025-1
0-23 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
1 (УНМ) 

Учителі (викладачі) німецької мови,  
керівники гуртків 



30 
Сав’як 
Ярослав 
Юрійович 

2025-
10-14 

2025-1
0-16 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
3 
(УММ) 

Учителі (викладачі) музичного мистецтва,  
мистецтва, керівники гуртків 

31 
Савків 
Зоряна 
Михайлівна 

2025-
12-01 

2025-1
2-05 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
4 (ПО) 

Педагоги-організатори закладів 
 освіти 

32 
Симотюк 
Галина 
Іванівна 

2025-
06-17 

2025-0
6-19 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
2-Ю 
(УПК) 

Учителі початкових класів 

33 
Стефанюк 
Софія 
Юріївна 

2025-
11-04 

2025-1
1-06 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
2 (СП) 

Соціальні педагоги, керівники гуртків 

34 
Шмігельська 
Оксана 
Михайлівна 

2025-
11-24 

2025-1
1-28 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
1 
(УФІАІ) 

Учителі (викладачі) фізики і астрономії,  
інтегрованих курсів природничої 
 освітньої галузі, керівники гуртків 

35 
Шмігельська 
Оксана 
Михайлівна 

2025-
02-11 

2025-0
2-13 

30 
(1кред 
ЕСТS) 

Варіант 
2 
(КЗЗСО) 

Керівники, заступники керівників 
 закладів загальної середньої освіти 

 


